

# 宮城県防災会議幹事会議

日 時 平成26年1月20日(月)

午後2時から

場 所 パレス宮城野 2階 はぎの間

## 次 第

### 1 開 会

### 2 挨拶

### 3 議 題

- (1) 宮城県地域防災計画〔地震災害対策編・津波災害対策編・風水害等災害対策編〕の修正(案)について
- (2) 宮城県地域防災計画〔原子力災害対策編〕の修正(案)について
- (3) 宮城県地域防災計画〔資料編〕の修正について
  - ①地震災害対策編・津波災害対策編・風水害等災害対策編
  - ②原子力災害対策編

### 4 その他

- (1) 東日本大震災の検証記録事業について
- (2) 宮城県津波対策ガイドラインの見直しについて
- (3) 災害等の発生状況について
- (4) 宮城県広域防災拠点基本構想・計画について

### 5 閉 会

## 〔配布資料〕

- 資料1 宮城県地域防災計画〔地震災害対策編・津波災害対策編・風水害等災害対策編〕の修正について
- 資料2 宮城県地域防災計画〔原子力災害対策編〕の修正について
- 資料3-1 宮城県地域防災計画〔資料編〕  
(地震災害対策編・津波災害対策編・風水害等災害対策編)について
- 資料3-2 宮城県地域防災計画〔原子力災害対策編〕(別冊資料)について
- 資料4-1 (仮)「宮城県東日本大震災検証記録誌」(中間報告)(案)の構成について
- 資料4-2 (仮)「宮城県東日本大震災検証記録誌」(中間報告)概要版(案)
- 資料5 宮城県津波対策ガイドライン(概要版)
- 資料6 平成25年の災害等の発生状況
- 資料7-1 宮城県広域防災拠点基本構想・計画(素案)の概要
- 資料7-2 宮城県広域防災拠点基本構想・計画(素案)  
(ファイル)
- 資料8 宮城県地域防災計画 新旧対照表(案)  
〔地震災害対策編/津波災害対策編/風水害等災害対策編/原子力災害対策編〕
- 資料9 宮城県地域防災計画〔資料編〕  
(地震災害対策編・津波災害対策編・風水害等災害対策編)
- (冊子)
- 資料10 宮城県地域防災計画〔原子力災害対策編〕(別冊資料)